

**EDİRNE BELEDİYESİ MECLİS KARARI****Karar Tarihi**  
**02/10/2013****Karar Sayısı**  
**2013/405**

Trafik Komisyonunca alınan 18.09.2013 tarih ve 2013/16 sayılı Trafik Komisyon Kararı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'nün 24.09.2013 tarih ve 2019 sayılı yazısı ekinde meclis gündeminde yer almakla yapılan müzakerede;

**Belediye Başkanı Hamdi SEDEFÇİ**'nin, Trafik Komisyonunca alınan 18.09.2013 tarih ve 2013/16 sayılı Trafik Komisyon kararının oylamasına geçmezden önce Meclis Üyesi Serkan OLTANDİKEN'in bu konunun oylamasında bulunmayacağını ve oy kullanmayacağını belirtmesinden sonra Meclis Üyesi Serkan OLTANDİKEN, 18.09.2013 tarih ve 2013/16 sayılı Trafik Komisyon kararının oylamasında bulunmamış ve oy kullanmamıştır.

Trafik Komisyonunca alınan 18.09.2013 tarih ve 2013/16 sayılı Trafik Komisyon Kararının aşağıda gösterildiği şekilde kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Edirne Belediye Meclisi'nin 04.09.2013 tarihli Eylül ayı toplantısında Trafik Komisyonuna havale edilen,

1-) Fırınlarsırtı TOKİ Evleri, Hadımağa TOKİ Evleri ve Tıp Fakültesi arası şehir içi toplu taşıma hatlarının düzenlenmesi hususunu;

Trafik Komisyon Üyeleri konuları değerlendirilmek üzere 18.09.2013 tarihinde Komisyon Başkanı Hakan İNCİ Başkanlığında, Üye Cemil BARBAROS, Üye Zeki YAŞAGÖR, Üye Erdoğan TAŞIN ve Üye Serkan OLTANDİKEN'in katılımları ile toplanmış olup bu toplantı neticesinde;

**SONUÇ:**

Şehrimiz Merkezi toplu taşıma hatları Ulaşım Planında önerilen şekliyle düzenlenmiştir. Belirlenen hatlarda yolculuk talepleri ve uygulamada görülen aksaklıklar nedeniyle Ulaşım Planını hazırlayan Palye A.Ş.' den alınan görüşler neticesinde çeşitli düzenlemeler ve eklemeler yapılmıştır. Fırınlarsırtı TOKİ Evleri ile Tıp Fakültesi Hastanesi arasında mevcut 7B hattı hizmet vermektedir. Yolculuk talebi Fırınlarsırtı TOKİ Evleri - Şükrüpaşa Mahallesi ile Tıp Fakültesi Hastanesi - Otogar arasında olup mevcut 7B hattının üzerine yeni bir hat düzenlenmesi veya mevcut 7B hattının Hadımağa TOKİ Evlerine giriş çıkış yapması 7B hattını kullanan vatandaşların mağduriyetine sebep olacaktır. Fırınlarsırtı TOKİ Evleri - Şükrüpaşa Mahallesi- Hadımağa TOKİ Evleri - Tıp Fakültesi - Otogar arasında düzenlenebilecek yeni hattın Şükrüpaşa Mahallesi Mevlana Camii istikametinden Hadımağa TOKİ Evlerine doğru giden imar yolunun (Abdi İpekçi Caddesi) tamamlanması ve bu yol etrafındaki mevcut inşaatların tamamlanması ardından nüfus yoğunluğunun artmasıyla yolculuk talebinin oluşması sonrasında düzenlenmesine.

**Hamdi SEDEFÇİ**  
Belediye Başkanı

**B.Nevser TAVGAC ERASLAN**  
Meclis Katibi

**Savaş ÜNER**  
Meclis Katibi

**Recep Ali AKIN**  
Meclis Katibi